

19 Mayıs Kutlu Olsun

“Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, il-elebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsaıt bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın

bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. **Ey Türk istikbalinin evladı!** İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.”



GAZETE FATİH

“Basın milletin ortak sesidir”

Giresun Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Gazetesidir.



MAYIS 2023 | Sayı: 4

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Giresun İl Emniyet Müdürümüzü Ziyaret Ettik

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178'nci yıl dönümü çerçevesinde Giresun İl Emniyet Müdürümüz Recep Güzelyazıcı'yı ziyaret ettik. Ziyaretimize Okul Müdürümüz, İngilizce öğretmenimiz, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz ve üç öğrencimiz katıldı.



Ziyaretimizde öğrencilerimiz tarafından İl Emniyet Müdürümüz Sayın Güzelyazıcı'ya çiçek takdim edildi. Ziyaretimizde bize Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürü Sayın Ahmet Acır da eşlik etti. Okul Müdürümüz Arif Çetinkaya, Giresun İl Emniyet Müdürümüz Sayın Güzelyazıcı'ya Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıldönümünü kutladığını belirterek “Görevinizde gösterdiğiniz başarılarından dolayı tebrik eder bundan sonraki çalışmalarınızda da muvafakiyetler dilerim.” dedi.(Sy.2)

8. Sınıf Öğrencilerine Okulumuzu Tanıttık

Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) olarak ilimizin Merkez ilçesindeki 18 ortaokulda 8.sınıf öğrencilerine okulumuzu tanıttık. Lise tercih döneminde okulumuzu tercih etmek isteyen öğrenciler tanıtımlarımıza yoğun ilgi gösterdi. (Sy. 3)



Giresun İl Emniyet Müdürümüz Güzelyazıcı'yı Ziyaret Ettik

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178'nci yıl dönümü çerçevesinde Giresun İl Emniyet Müdürümüz Sayın Recep Güzelyazıcı'yı ziyaret ettik. Ziyaretimize Okul Müdürümüz, İngilizce öğretmenimiz, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz ve üç öğrencimiz katıldı.



Türk Polis Teşkilatı'nın 178'nci kuruluş yıl dönümü kutlamaları kapsamında Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Giresun İl Emniyet Müdürümüz Sayın Recep Güzelyazıcı'yı Okul Müdürümüz Arif Çetinkaya, İngilizce Öğretmenimiz Nihal Acır, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Zahide Sarıgül ve

öğrencilerimizle beraber makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde öğrencilerimiz tarafından İl Emniyet Müdürümüz Sayın Güzelyazıcı'ya çiçek takdim edildi. Ziyaretimizde bize Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürü Sayın Ahmet Acır da eşlik etti. Okul Müdürümüz Arif Çetinkaya, Giresun İl Emniyet Müdürümüz

Sayın Güzelyazıcı'ya Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıldönümünü kutladığını belirterek "Görevinizde gösterdiğiniz başarılarından dolayı tebrik eder bundan sonraki çalışmalarınızda da muvaffakiyetler dilerim." dedi. İl Emniyet Müdürümüz Sayın Güzelyazıcı, ziyaretten

dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek toplumun mimarı olarak eğitim camiasına teşekkür ettiğini belirtti. Güzelyazıcı, "Öğretmenler ne kadar başarılı olursa toplumdaki suç oranları da o kadar azalır." sözleriyle eğitimin toplum açısından önemine değindi. Samimi bir havada geçen toplantı toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



8. Sınıf Öğrencilerine Okulumuzu Tanıttık

Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) olarak ilimizin Merkez ilçesindeki 18 ortaokulda 8.sınıf öğrencilerine okulumuzu tanıttık. Lise tercih döneminde okulumuzu tercih etmek isteyen öğrenciler tanıtımlarımıza yoğun ilgi gösterdi.



Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) olarak meslek öğretmenleri ve bazı öğrencilerimiz ile birlikte 2-8 Mayıs tarihleri arasında Giresun Merkez ilçesinde bulunan 18 ortaokulda okul tanıtımı programı gerçekleştirdik. Lise tercih dönemi yaklaşan 8. Sınıf öğrencilerine

yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz tanıtım programlarında derslerde kullandığımız kamera ve kamera ekipmanları, fotoğraf makineleri ve çeşitli çizimler götürerek öğrencilerin okulumuzla ilgili somut fikirlere sahip olmaları sağladık. Tanıtımlarda öğrencilerimize eşlik

eden okulumuzun başarılı bazı öğrencileri de okulda öğrendikleri bazı bilgileri uygulamalı olarak 8. Sınıf öğrencilerine gösterdi. Kamera ve fotoğraf makinelerini denemek isteyen öğrencilere izin verilerek kullandığımız aletleri öğrencilerin daha yakından tanınması sağlandı.

Tanıtımı gerçekleştiren öğretmenlerimizin sunumlarının ardından birçok öğrenci öğretmenlerimize ve öğrencilerimize okulla ilgili sorular sordu. Öğrencilerin yoğun ilgisiyle geçen tanıtım programımızı başarı ile sona erdirdik.



19 Mayıs'ı Okulumuzda Coşkuyla Kutladık

Okulumuzda 15-21 Mayıs tarihleri arasında yaptığımız Gençlik Haftası etkinlikleri ve 19 Mayıs günü düzenlenen program ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutladık. Beden Eğitimi öğretmenimiz Abdullah Bayrak, İngilizce öğretmenimiz Ebru Aydın ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Berna Şahin'in rehberliğinde halat çekme yarışı, çuval yarışı, dart ve voleybol turnuvası gibi etkinliklerle 19 Mayıs haftasını coşkuyla geçirdik.



Okulumuzda 15-21 Mayıs tarihleri arasında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı çeşitli etkinliklerle kutladık. Beden Eğitimi öğretmenimiz Abdullah Bayrak, İngilizce öğretmenimiz Ebru Aydın ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Berna Şahin'in rehberliğinde halat çekme yarışı, çuval yarışı, dart, sandalye kapmaca voleybol ve futbol turnuvası gibi etkinlikler düzenledik. Etkinliklere katılan ve başarılı olan öğrencilerimize Grafik ve Fotoğraf öğretmeni Ünal Gündoğdu'nun

hazırladığı sertifikaları takdim ettik. Halat çekme yarışmasına katılan Radyo Televizyon öğretmenimiz Yunus Ögetürk, Gazetecilik öğretmenimiz Ozan Çatak ve Grafik ve Fotoğraf öğretmenimiz Ünal Gündoğdu kendi takımlarını kurdu. Rakiplerine büyük bir üstünlük kuran Yunus Ögetürk'ün takımı halat çekme yarışmasını kazandı ve sertifika almaya hak kazandı. Başarılı olup sertifika kazanan tüm öğrencilerimizi ve Radyo Televizyon öğretmenimiz Yunus Ögetürk'ü tebrik ediyoruz.



KÜNYE

SAHİBİ

Giresun Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adına

Arif Çetinkaya
Okul Müdürü

Eser İnceleme Komisyonu

Zeynep Ayhan
Berna Şahin
(Türk Dili ve Edebiyatı)
Zahide Sarıgül
(Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi)

Editör

Ozan Çatak
(Gazetecilik)

Muhabirler

Gamze Bulut
Fatih Ergün
Aleyna Sargun

Foto Muhabirler

Elif Nur Şenol
Fatih Can Cüce
Cem Yılmaz

Bu gazete Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği esaslarına göre Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin okul sitesinde yayınlanmak üzere hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.

Adres: Kavaklar Mh. Fatih Sokak No 11 Merkez/
Giresun
İletişim: 0454 212 8079

Biz Sosyal Medyada Takip Edebilirsiniz:

YouTube
@giresunfatihmtal5838

Instagram
@giresun_fatih_mtal

Erasmus+ projemizi Instagram'da takip etmek için:
@fatihberlinonline